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1 
ТЕЛО ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ИПАРД 

Акциски план за публицитет и комуникација за ИПАРД 2014-2010 за 2019 година 
 

Годишен акциски план за публицитет и комуникација за ИПАРД 2014-2010 за 2019 година 

Активност Одговорност 
Цели за 

реализација 
Распоред за 2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Организација на ИПАРД инфо едукативни денови 
со промовирање на успешни примери и можности 
за гарантен фонд  

ТУ  ИПАРД 60                         

 ИПАРД форум за поуспешно спроведувањето на 
ИПАРД  2014 – 2020 

ТУ ИПАРД 2                         

ИПАРД работилници  за изготвување на ИПАРД 
барања 

ТУ ИПАРД и АПРЗ 5                         

Појавувања/ прилози во пишани и електоронски 
медиуми 

ТУ ИПАРД и 
АФПЗРР 200                         

Годишно објавување на листата на крајни 
корисници 

АФПЗРР 1                         

Изработка и дистрибуција  на Барања за 
користење на средства и Упатства посветени на  
ИПАРД 2014 – 2020 

MA and IPARD 
Agency 8000                         

Изработка и дистрибуција  на брошури посветени 
на промоција на ИПАРД 2014 – 2020 

ТУ  ИПАРД и 
АФПЗРР 8000                         

Изработка на постери посветени на промоција на 
ИПАРД 2014 – 2020 

ТУ со ИПАРД 450                         

Изработка и објава  на аудио и видео спотови ТУ со ИПАРД 4                         

Ажурирање на веб страница ipard.gov.mk ТУ со ИПАРД 1                         

 

 подготвителни активности за материјали за 
публицитет / активности   дистрибуција / реализација 

 


